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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sitno nr 34/2016 z dnia 18 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

289 700,00 289 700,00 0,00 0,00 0,00 289 700,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
289 700,00 289 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

289 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

589 629,87 107 896,86 0,00107 896,86 0,00 0,00 481 733,01481 733,010,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 896,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 589 629,87

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

107 896,86

1 000,00

-1 000,00

107 896,86

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

107 896,86

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 733,01

0,00

0,00

481 733,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

583 469,41

Drogi publiczne gminne

101 736,40 0,00101 736,40 101 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 733,01 481 733,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

583 469,41 101 736,40

1 000,00

-1 000,00

101 736,40

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

101 736,40

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 733,01

0,00

0,00

481 733,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,0021 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

20 400,00 20 400,00

0,00

-1 000,00

20 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

20 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 496,86 79 496,86 0,00 79 496,86 0,00 0,0079 496,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

80 496,86 80 496,86

1 000,00

0,00

80 496,86

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

80 496,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 645 500,00 2 160 500,00 1 752 100,002 067 334,00 0,00 0,00 485 000,00485 000,0093 166,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00315 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 645 500,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,0093 166,00

0,00

0,00

2 160 500,00

6 000,00

-6 000,00

2 067 334,00

6 000,00

-6 000,00

1 752 100,00

0,00

0,00

315 234,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 365 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 880 900,00 1 609 000,001 872 734,00 263 734,00 0,00 8 166,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 166,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 365 900,00 1 880 900,00

5 000,00

-5 000,00

1 872 734,00

5 000,00

-5 000,00

1 609 000,00

0,00

0,00

263 734,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

485 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4300 Zakup usług pozostałych

76 468,03 76 468,03 0,00 76 468,03 0,00 0,0076 468,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

81 468,03 81 468,03

5 000,00

0,00

81 468,03

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

81 468,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

161 600,00

Pozostała działalność

161 600,00 143 100,00161 600,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

161 600,00 161 600,00

1 000,00

-1 000,00

161 600,00

1 000,00

-1 000,00

143 100,00

0,00

0,00

18 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-1 000,00

8 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 036 067,08 8 893 067,08 4 796 305,785 910 879,43 2 786 667,65 0,00 143 000,00143 000,00195 520,00 0,00 0,00 0,00 0,001 114 573,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 036 067,08

60 244,19

-60 244,19 0,00

0,00

0,00195 520,00

0,00

0,00

8 832 822,89

0,00

-60 244,19

5 850 635,24

0,00

-60 244,19

4 736 061,59

0,00

-60 244,19

1 114 573,65

0,00

0,00

2 786 667,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 244,19

60 244,19

0,00

203 244,19

60 244,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 511 265,05

Szkoły podstawowe

4 368 265,05 2 161 163,442 496 765,05 335 601,61 1 787 000,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 500,00

0,00

0,00-60 244,19

60 244,19

4 511 265,05 4 308 020,86

0,00

-60 244,19

2 436 520,86

0,00

-60 244,19

2 100 919,25

0,00

-60 244,19

335 601,61

0,00

0,00

1 787 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 244,19

60 244,19

0,00

203 244,19

60 244,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 680 078,52 1 680 078,52 1 680 078,52 0,00 0,00 0,001 680 078,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 244,19

0,00

1 619 834,33 1 619 834,33

0,00

-60 244,19

1 619 834,33

0,00

-60 244,19

1 619 834,33

0,00

-60 244,19

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 244,19

171 244,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 244,19

60 244,19

0,00

171 244,19

60 244,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

76 560,70 76 560,70 15 390,0076 560,70 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 170,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 560,70

620,00

-620,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

76 560,70

620,00

-620,00

76 560,70

620,00

-620,00

14 770,00

0,00

-620,00

61 790,70

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

70 560,70

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

70 560,70 15 390,0070 560,70 55 170,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-620,00

620,00

70 560,70 70 560,70

620,00

-620,00

70 560,70

620,00

-620,00

14 770,00

0,00

-620,00

55 790,70

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-620,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

620,00

3 120,00 3 120,00

620,00

0,00

3 120,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

3 120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 263 803,00 1 189 074,64 505 300,001 185 774,64 0,00 0,00 74 728,3674 728,363 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00680 474,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 263 803,00

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,003 300,00

0,00

0,00

1 189 074,64

13 000,00

-13 000,00

1 185 774,64

13 000,00

-13 000,00

508 300,00

3 000,00

0,00

677 474,64

10 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 728,36

0,00

0,00

74 728,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

222 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

209 000,00 0,00209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

222 000,00 209 000,00

10 000,00

-10 000,00

209 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

209 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-10 000,00

135 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

74 000,00 74 000,00

10 000,00

0,00

74 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

74 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

630 321,64

Pozostała działalność

610 821,64 456 750,00607 521,64 150 771,64 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

630 321,64 610 821,64

3 000,00

-3 000,00

607 521,64

3 000,00

-3 000,00

459 750,00

3 000,00

0,00

147 771,64

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,0057 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

60 900,00 60 900,00

3 000,00

0,00

60 900,00

3 000,00

0,00

60 900,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 138 108,46 15 444 885,26 10 744 076,07 7 711 887,16 3 032 188,91 3 541 273,98 878 154,00 1 693 223,201 693 223,20281 381,210,000,00 861 188,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

878 154,00
0,00
0,00-80 864,19

80 864,19
17 138 108,46 15 384 641,07

20 620,00
-80 864,19

10 683 831,88
20 620,00

-80 864,19

7 654 022,97
3 000,00

-60 864,19

3 029 808,91
17 620,00

-20 000,00

3 541 273,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

281 381,21
0,00
0,00

1 753 467,39
60 244,19

0,00

1 753 467,39
60 244,19

0,00

861 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

50 511,00 50 511,00 50 511,0050 511,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 511,00

2 077,24

-2 077,24 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 511,00

2 077,24

-2 077,24

50 511,00

2 077,24

-2 077,24

50 511,00

2 077,24

-2 077,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

50 511,00

Urzędy wojewódzkie

50 511,00 50 511,0050 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 077,24

2 077,24

50 511,00 50 511,00

2 077,24

-2 077,24

50 511,00

2 077,24

-2 077,24

50 511,00

2 077,24

-2 077,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 077,24

0,00

2 172,76 2 172,76

0,00

-2 077,24

2 172,76

0,00

-2 077,24

2 172,76

0,00

-2 077,24

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 0,004 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 077,24

6 685,24 6 685,24

2 077,24

0,00

6 685,24

2 077,24

0,00

6 685,24

2 077,24

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 752 649,03 5 752 649,03 688 895,36 230 511,56 458 383,80 11 431,67 5 052 322,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 052 322,00
0,00
0,00-2 077,24

2 077,24
5 752 649,03 5 752 649,03

2 077,24
-2 077,24

688 895,36
2 077,24

-2 077,24

230 511,56
2 077,24

-2 077,24

458 383,80
0,00
0,00

11 431,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


